令和６年２月６日

兵庫県社会人クラブバドミントン連盟

理事各位

兵庫県社会人クラブバドミントン連盟

理事長  上野 誠

団体リーグ戦参加料改定について

標記の件につきまして以下の通り改定を行います。

参加料   男子１チーム １６，０００円←１４，０００円（２，０００円 UP）

      女子１チーム １４，０００円←１２，０００円（２，０００円 UP）

改定時期  令和６年度 第８２回 開催分から

改定理由  ①シャトル価格の上昇

       令和４年１０月、令和５年４月、同１０月、令和６年１月に

シャトル製造メーカーが値上げを実施

       当連盟は参加料を据え置きしてきたが令和６年度以降も値上げが

見込まれるため

      ②消耗品等価格の上昇

       一般事務消耗品 コピー用紙、文具、プリンターインク等

       コートテープ価格３０％UP、

       郵便料金令和６年１０月改定予定

      ③役員手当一部改定

       遠隔地会場への出務に対する改定

       昼食弁当の支給

今後もさらに厳しい状況になると見込まれるため改定にご賛同をお願いいたします。